ПР
ОТ
ИВ
ОП
ОЖ
АР
НЫ
Е

NKV10 NKV15 NKV20
КОМПЛЕКТ ВСАСЫВАНИЯ
Комплект состоит из конусообразного адаптера, винтов и шайб.
Он необходим для защиты от образования воздушных мешков на стороне всасывания и удержания скорости воды ниже 1,5 м/с, согласно
требованию раздела 10.6.2.3 стандарта UNI EN 12845. Комплект № 1 должен быть установлен на стороне всасывания каждого главного насоса.
ЭКСЦЕНТРИЧЕСКИЕ АДАПТЕРЫ ВСАСЫВАНИЯ ПО СТАНДАРТУ UNI EN 12845
МОДЕЛЬ НАСОСА МОДЕЛЬ АДАПТЕРА
DN1 –PN 16
СТОРОНА НАСОСА
DN2 – PN16
СТОРОНА СИСТЕМЫ
L
(мм)
X
(мм)
NKV 10 КОМПЛЕКТ ASP.NKV10 EN12845 (DN65 - 19°) DN 40 DN 65* 145 14
NKV 15 – NKV 20
KDN 32
КОМПЛЕКТ ASP.KDN32/NKV15-20 EN12845(DN80-19°) DN 50 DN 80 200 14
KDN 40 КОМПЛЕКТ ASP.KDN40 EN12845 (DN100 - 19°) DN 65 DN 100 235 19
KDN 50 КОМПЛЕКТ ASP.KDN50 EN12845 (DN125 - 19°) DN 65 DN 125 320 32
KDN 65 КОМПЛЕКТ ASP.KDN65 EN12845 (DN150 - 19°) DN 80 DN 150 380 40
KDN 80 КОМПЛЕКТ ASP.KDN80 EN12845 (DN200 - 19°) DN 100 DN 200 570 52
KDN 100 КОМПЛЕКТ ASP.KDN100 EN12845 (DN250 - 19°) DN 125 DN 250 685 67
* Минимальное требование по стандарту - DN 80 для установок с положительной высотой всасывания. В данном случае обратитесь в
нашу торговую сеть.
Q, м3/ч
фут